



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GULDBÆKGAARD A/S**  
**KLINGERHØJVEJ 6, 9230 SVENSTRUP J**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2016

---

Kim Thrysø

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Guldbækgaard A/S Klingerhøjvej 6 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 36 03 28 98 Stiftet: 30. juni 2014 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kim Thrysoe, Formand Helle Langwadt Thrysoe Dennis Thrysoe Lone Thrysoe
<b>Direktion</b>	Jan Thrysoe
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg
<b>Advokat</b>	STORM Advokatfirma John F. Kennedys Plads 1K, 6. sal 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i etablering af vinproduktion.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2015 udviser et underskud på 57 tkr.

Selskabets aktivitet med vinproduktion er fortsat i etableringsfasen hvorfor underskud er som forventet.

Årets resultat anses under hensyntagen til ovenstående for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-57.290</b>	<b>-64.357</b>
Af- og nedskrivninger.....		-14.430	-12.551
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-71.720</b>	<b>-76.908</b>
Skat af årets resultat.....	1	14.633	15.046
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-57.087</b>	<b>-61.862</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-57.087	-61.862
<b>I ALT.....</b>		<b>-57.087</b>	<b>-61.862</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		316.166	53.634
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>316.166</b>	<b>53.634</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>316.166</b>	<b>53.634</b>
Udskudte skatteaktiver.....		29.679	15.046
Andre tilgodehavender.....		25.477	5.056
Periodeafgrænsningsposter.....		0	800
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>55.156</b>	<b>20.902</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>58.127</b>	<b>404.790</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>113.283</b>	<b>425.692</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>429.449</b>	<b>479.326</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-118.949	-61.862
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>381.051</b>	<b>438.138</b>
Anden gæld.....		48.398	41.188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>48.398</b>	<b>41.188</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>48.398</b>	<b>41.188</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>429.449</b>	<b>479.326</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Regulering af udskudt skat.....	-14.633	-15.046	
	<b>-14.633</b>	<b>-15.046</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		61.885	
Tilgang.....		276.962	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>338.847</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		8.251	
Årets afskrivninger .....		14.430	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>22.681</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>316.166</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	-61.862	438.138
Forslag til årets resultatdisponering.....		-57.087	-57.087
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>500.000</b>	<b>-118.949</b>	<b>381.051</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>4</b>
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KT Holding, Aalborg ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>5</b>
Intet.			
